
ZARZĄDZENIE NR 88/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 16 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie wysokości wynagrodzenia oraz zasad zwrotu kosztów przejazdu przysługujących 
ekspertom wchodzącym w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych           

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Białogard ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r.   

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Ekspertom z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty             
i wychowania wchodzącym w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych             
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Białogard ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego przysługują: 

1) wynagrodzenie za pracę w komisji w wysokości 150 zł za udział w jednym postępowaniu 
egzaminacyjnym prowadzonym przez komisję; 

2) zwrot kosztów przejazdu na posiedzenia komisji na zasadach i w wysokości przysługujących 
pracownikom zatrudnionym w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

2. W przypadku przejazdu przez eksperta samochodem osobowym niebędącym własnością 
pracodawcy eksperta stosuje się maksymalne stawki za jeden kilometr przebiegu ustalone na 
zasadach określonych w przepisach w sprawie należności przysługujących pracownikom 
zatrudnionym w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju. 

3. Zwrot kosztów przejazdu ekspertom obejmuje przejazd na trasie z miejscowości zamieszkania 

lub zatrudnienia do siedziby komisji oraz z siedziby komisji do miejscowości zamieszkania lub 

zatrudnienia. 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 202/09 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 14 lipca 2009 r.            
w sprawie wysokości wynagrodzenia oraz zasad zwrotu kosztów przejazdu przysługujących 
ekspertom wchodzącym w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych                
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Białogard ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

 

 


